2

	СЛУЦКI РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

	СЛУЦКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

	25 февраля 2022 г. №238

	г.Слуцк

        г.Слуцк

Об изменении решения Слуцкого районного Совета депутатов от 14 марта 2019 г. № 60
На основании частей первой и второй пункта 1 статьи 48 Налогового кодекса Республики Беларусь Слуцкий районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Инструкцию о порядке изменения установленного законодательством срока уплаты налогов, сборов (пошлин), пеней, полностью уплачиваемых в бюджеты базового и первичного уровней, утвержденную решением Слуцкого районного Совета депутатов от 14 марта 2019 г. № 60 следующие изменения:

в абзацах третьем и пятом пункта 1 после слова «ежеквартально» дополнить словами «равными долями»;
часть третью пункта 4 дополнить словами «, с указанием обоснования принятия такого решения».

2. Настоящее решение обнародовать (опубликовать) в газете «Слуцкi край».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель

Н.А.Овсянникова
СОГЛАСОВАНО

Инспекция Министерства

по налогам и сборам Республики

Беларусь по Слуцкому району